CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° _____/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja construída a

Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social e Secretaria de Educação em um

único espaço localizado no terreno abaixo do Espaço Cultural Olair Coan da EMEF

Vereador Carlos Roberto de Oliveira. visando centralizar os atendimentos que exigem

mais demanda em nosso município.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2022

Marcelo Tuani

Vereador

Justificativa:

Tirar as secretarias hoje localizadas em área central e facilitar o acesso da população

aos serviços prestados pelas secretarias.